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Yrkande angående – Yttrande över motion om 
att utöka verksamheten med volontärer i 
skolan till att omfatta samtliga 
utbildningsområden  
Förslag till beslut 
I grundskolenämnden: 

1.  Grundskolenämnden tillstyrker motionen.  

Yrkandet 
 
I Grundskoleförvaltningens tjänsteutlåtande framgår att de ser positivt på 
volontärverksamhet men att en befarad utökad administration motiverar ett avslag. 
Motionen är dock tydlig med att den utökade verksamhetens organisation ska utredas. I 
dag finns denna verksamhet hos Socialförvaltning Centrum och ett möjligt alternativ kan 
vara att de får ett utökat uppdrag. På Socialförvaltning Centrum är det idag två personer 
(båda på halvtid) som administrerar cirka 60 volontärer. Det är alltså en liten kostnad i 
förhållande till vilken skillnad som volontärerna gör för skolorna. 

I förvaltningens tjänsteutlåtande poängteras även att fokus ska vara att få behöriga lärare 
till skolorna vilket är en självklarhet och inget som motionen motsäger. En utökad 
verksamhet med volontärer med rätt kompetens och erfarenhet är inte i konkurrens med 
detta utan ett välkommet komplement, särskilt då antalet vuxna minskar i skolorna.   

 ”Att utöka volontärer i skolan till att omfatta samtliga utbildningsområden förväntas allt 
annat lika ha positiva effekter på staden invånare, särskilt mellan elever inom 
grundskoleförvaltningen och volontärer som aktivt väljer att engagera sig på skolorna.”  

”Genom att bygga starka stödjande relationer med eleverna kan volontärer på skolan 
fungera som förebilder och guider för elever som är i behov av detta. För elever som 
kämpar med personliga, sociala utmaningar eller behöver extra motivation, kan en 
volontär på skolan fungera som stöd som kan göra en stor skillnad i deras liv.” 

Citaten ovan är bara två utav flera positiva effekter av volontärverksamhet som beskrivs i 
Grundskoleförvaltningens tjänsteutlåtande och det borde vara önskvärt att låta så många 
elever, lärare, rektorer och seniorer som möjligt få ta del av dessa effekter. Det borde 
också vara självklart att vi har en likvärdig skolverksamhet i hela staden. Därför bör 
volontärverksamhet erbjudas alla kommunala skolor i Göteborg. 
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